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                                            Zawiercie, 14.06.2022 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy:  Dostawa sprzetu jednorazowego – 4 pakiety


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 
Pakiet 4 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do pobierania materiału z drzewa oskrzelowego o pojemności 25ml?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w  SWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w formularzu asortymentowo-cenowym w postaci gwiazdki (*) i przypisu.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 1 wyrazi zgodę na dopuszczenie rozmiaru 5,5 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. Proponowany rozmiar zawiera się w poz. 2 pakietu nr 2.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 3 wyrazi zgodę na dopuszczenie rozmiaru 8 cm?  
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania. 












image1.jpeg
42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 Q
326740 361 &

Szplful P°W|01'°Wy zampubeszpitalzawiercie.pl =
w Zawierciu www.szpitazawlercie.pl ©

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





